
 Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“, br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik 
Karlovačke županije“ broj 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina dana 1. lipnja 
2016. donijelo je sljedeću  

 

ODLUKU  

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstanoj cesti 
u k.o. Drežnica 

 

Članak 1. 

 Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi dijelu nerazvrstane ceste koja obuhvaća 
k.č.br. 5546, put Mandići, ukupne površine 8158 m2,  upisane u p.l.br. 577 k.o. Drežnica, a 
ukupna površina umanjuje se za površinu od 114 m2 koja je sadržana u novoformiranoj k.č.br. 
3879 k.o. Drežnica. 

Članak 2. 

 Zadužuje se Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno uređenje, 
zaštitu okoliša i imovinskopravne poslove da obavi sve potrebne radnje za provedbu ove 
Odluke 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“.  

 
 
KLASA: 023-01/16-01/50 
URBROJ: 2133/02-02-16-1 
Ogulin, 01.06.2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

                                                                

                                           Predsjednik Gradskog vijeća 

                                                               

                                                                                            v.r. Milan Sabljak, dipl.ing.građ.
  


